
  

 

14382/18    GM/ica  

 LIFE.2.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2018. gada 27. novembrī 
(OR. en) 
 
 
14382/18 
 
 
 
 
PECHE 469 
MAMA 184 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0350 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES REGULA par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Ilgtspējīgas 
zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un 
Marokas Karalisti un tā īstenošanas protokolu 

  



 

 

14382/18    GM/ica 1 

 LIFE.2.A  LV 
 

PADOMES REGULA (ES) 2018/... 

(... gada ...) 

par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar  

Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu  

starp Eiropas Savienību un Marokas Karalisti  

un tā īstenošanas protokolu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 43. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

14382/18    GM/ica 2 

 LIFE.2.A  LV 
 

tā kā: 

(1) Komisija Savienības vārdā ir risinājusi sarunas par jaunu Ilgtspējīgas zivsaimniecības 

partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Marokas Karalisti (“zivsaimniecības 

nolīgums”), kā arī par jaunu tā īstenošanas protokolu un zivsaimniecības nolīgumam 

pievienoto vēstuļu apmaiņu. 

(2) Saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES) 2018/...1 zivsaimniecības nolīgums, tā īstenošanas 

protokols un zivsaimniecības nolīgumam pievienotā vēstuļu apmaiņa ... tika parakstīti, 

ņemot vērā to noslēgšanu vēlāk. 

                                                 
1 Padomes Lēmums (ES) 2018/... (... gada ...) par to, lai Savienības vārdā parakstītu 

Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Marokas 

Karalisti, tā īstenošanas protokolu un nolīgumam pievienoto vēstuļu apmaiņu (OV L ...). 
 OV: lūgums ievietot dokumentā ST 14365/18 ietvertā lēmuma numuru, datumu un 

publikācijas atsauci. 
 OV: lūgums ievietot dokumentā ST 12983/18 ietvertā zivsaimniecības nolīguma 

parakstīšanas datumu. 



 

 

14382/18    GM/ica 3 

 LIFE.2.A  LV 
 

(3) Zivsaimniecības nolīguma īstenošanas protokols aptver četrus gadus no tā piemērošanas 

dienas, kas noteikta tā 16. pantā. 

(4) Zvejas iespējas dalībvalstīm būtu jāiedala uz visu zivsaimniecības nolīguma īstenošanas 

protokola piemērošanas laiku. 

(5) Šī regula būtu jāpiemēro no zivsaimniecības nolīguma īstenošanas protokola piemērošanas 

dienas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 



 

 

14382/18    GM/ica 4 

 LIFE.2.A  LV 
 

1. pants 

1. Zvejas iespējas, kas noteiktas saskaņā ar protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas 

zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Marokas Karalisti 

("zivsaimniecības nolīgums"), dalībvalstīm iedala šādi: 

Zvejas kategorija Kuģa tips Dalībvalsts 

Zvejas 

licences vai 

kvota 

Mazapjoma pelaģiskā 

zveja ziemeļos 

Seineri < 150 bruto tilpība (GT) Spānija 22 

Mazapjoma zveja 

ziemeļos 

Kuģi zvejai ar grunts āķu jedām 

< 40 GT 

Spānija 25 

Portugāle 7 

Kuģi zvejai ar grunts āķu jedām 

≥ 40 GT < 150 GT 

Portugāle 3 

Mazapjoma zveja 

dienvidos 

Makšķerkāta āķu rindas un makšķerrīki 

< 150 GT vienam kuģim 

Kopā ≤ 800 GT 

Spānija 10 

Demersālā zveja Kuģi zvejai ar grunts āķu jedām 

≤ 150 GT 

Spānija 7 

Portugāle 4 

Traleri ≤ 750 GT 

Kopā ≤ 3000 GT 

Spānija 5 

Itālija 0 

Tunzivju zveja Kuģi zvejai ar makšķerrīkiem Spānija 23 

Francija 4 



 

 

14382/18    GM/ica 5 

 LIFE.2.A  LV 
 

Zvejas kategorija Kuģa tips Dalībvalsts 

Zvejas 

licences vai 

kvota 

Rūpnieciskā pelaģiskā 

zveja 

85 000 tonnas (t) pirmajā gadā 

90 000 t otrajā gadā 

100 000 t trešajā gadā un ceturtajā gadā 

Zvejottiesīgo kuģu sadalījums: 

10 kuģi ≥ 3000 GT un < 7765 GT 

4 kuģi ≥ 150 un < 3000 GT 

4 kuģi < 150 GT 

Pirmajā gadā: 

85 000 t 

 

Vācija 6871,2 t 

Lietuva 21 986,3 t 

Latvija 12 367,5 t 

Nīderlande 26 102,4 t 

Īrija 3099,3 t 

Polija 4807,8 t 

Apvienotā 

Karaliste 

4807,8 t 

Spānija 496,2 t 

Portugāle 1652,2 t 

Francija 2809,3 t 

 Otrajā gadā: 

90 000 t 

 

Vācija 7275,4 t 

Lietuva 23 279,6 t 

Latvija 13 095,0 t 

Nīderlande 27 637,9 t 

Īrija 3281,6 t 

Polija 5090,6 t 

Apvienotā 

Karaliste 

5090,6 t 

Spānija 525,4 t 

Portugāle 1749,4 t 

Francija 2974,5 t 



 

 

14382/18    GM/ica 6 

 LIFE.2.A  LV 
 

Zvejas kategorija Kuģa tips Dalībvalsts 

Zvejas 

licences vai 

kvota 

  Trešajā un 

ceturtajā gadā: 

100 000 t 

 

Vācija 8083,8 t 

Lietuva 25 866,3 t 

Latvija 14 550,0 t 

Nīderlande 30 708,8 t 

Īrija 3646,3 t 

Polija 5656,3 t 

Apvienotā 

Karaliste 

5656,3 t 

Spānija 583,8 t 

Portugāle 1943,8 t 

Francija 3305,0 t 

 

2. Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2017/24031 piemēro, neskarot 

zivsaimniecības nolīgumu, tā īstenošanas protokolu un zivsaimniecības nolīgumam 

pievienoto vēstuļu apmaiņu. 

                                                 
1 Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2017/2403 (2017. gada 12. decembris) par 

ārējo zvejas flotu ilgtspējīgu pārvaldību un ar ko atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1006/2008 

(OV L 347, 28.12.2017., 81. lpp.). 



 

 

14382/18    GM/ica 7 

 LIFE.2.A  LV 
 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no zivsaimniecības nolīguma īstenošanas protokola piemērošanas dienas. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

..., 

 Padomes vārdā — 

 priekšsēdētājs 

 


		2018-11-27T11:24:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



